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Krem do twarzy reishi na noc
Cena 88,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Naturalny wegański krem do twarzy reishi na noc 50ml
 

Utrata gęstości skóry to jeden z charakterystycznych procesów starzenia, w wyniku którego niekorzystnie zmienia się owal
twarzy. Naturalny, wegański krem do twarzy, przeznaczony do pielęgnacji cery wieczorem, widocznie zmniejszy efekt tego
procesu. Zawiera 98,5% naturalnych składników dobranych w taki sposób, aby wyraźnie poprawić stan cery dojrzałej poprzez
jej optymalne odżywienie i nawilżenie. Krem przeznaczony jest także dla osób odczuwających skutki przedwczesnego
starzenia skóry oraz jej zwiotczenia i poszarzenia. Codzienne stosowanie kremu pomoże w odbudowie skóry i zauważalnie
poprawi jej kondycję.

DZIAŁANIE NATURALNEGO WEGAŃSKIEGO KREMU DO TWARZY REISHI NA NOC:

poprawia owal twarzy,

redukuje zmarszczki,

przywraca skórze blask,

nawilża i odżywia skórę,

ujednolica koloryt.

Konsystencja: Lekka emulsja.

Zapach: Delikatny, przyjemy zapach.

Dla kogo: Zarówno dla osób ze skórą wymagającą odmłodzenia (dojrzałą) jak również dla osób z pierwszymi oznakami
starzenia, które chcą młodą skórę zachować jak najdłużej

Stosowanie: Po wieczornym oczyszczeniu nakładać krem na twarz i szyję, omijając okolice oczu. Dla najlepszych efektów
pielęgnacyjnych rano zastosuj naturalny wegański Krem Reishi na dzień.

Składniki aktywne:

Reishi (Ganoderma Lucidum Extract) – Orientalny grzyb stosowany w azjatyckiej medycynie naturalnej. Ma silne
działanie przeciwstarzeniowe, antyoksydacyjne, nawilżające i rozjaśniające przebarwienia. Wspomaga ujędrnienie
skóry.

Fu Ling (Poria Cocos) – Orientalny grzyb stosowany w medycynie naturalnej wschodu. Działa na skórę odżywczo i
przeciwstarzeniowo. Zwiększa gęstość skóry i zmniejsza widoczność zmarszczek.

Reishi to orientalny grzybek stosowany w azjatyckiej medycynie naturalnej. Według legendy reishi był on darem
bogów cenniejszym niż złoto, a buddyjska księżniczka wędrowała ze swoją świtą setki kilometrów dzień i noc by go
znaleźć. Zapewniał on wieczną młodość i urodę, a nadworny alchemik tworzył z niego maści o cudownych
właściwościach. Dzięki grzybkowi reishi Księżniczka na zawsze zachowała młode rysy twarzy. Legenda powstała pięć
tysięcy lat temu natomiast dziś wiemy, że reishi to nie magiczny grzybek ale adaptogen, którego lecznicze działanie
zostało naukowo udowodnione. Ekstrakt z grzybka reishi zwiększa odporność, zwalcza bezsenność oraz chroni
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organizm przed starzeniem komórek. Jego przeciwstarzeniowe właściwości w kosmetykach zostały potwierdzone w
badaniach. Reishi działa jako przeciwutleniacz, opóźnia procesy starzenia komórek, nawilża i rozjaśnia skórę. Ma też
zdolność regulowania zawartości wody w skórze, dzięki czemu utrzymuje jej dobre nawilżenie i gładkość. Grzybki reishi
są bogate w cenne minerały (mangan, magnez, miedź, cynk, german), witaminy (głównie witaminy z grupy B), a także
siedemnaście różnych rodzajów aminokwasów.

INCI: Aqua, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Vitis Vinifera Seed Oil, Mangifera Indica Seed Butter, Cetearyl
Olivate, Butyrospermum Parkii Butter, Sorbitan Olivate, Propanediol Dicaprylate, Vaccinium Macrocarpon Seed Oil,
Cetearyl Alcohol, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium Hyaluronate, Ganoderma Lucidum Extract, Poria
Cocos Polysaccharide, Olea Europaea Oil Unsaponifiables, Hydrogenated Olive Oil, Xanthan Gum, Tetrasodium
Glutamate Diacetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Citric Acid, Parfum,
Linalool, Geraniol.
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